
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

á^%A/0FIs. n.»

Proc. n.° 150801/2019

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.« 15080104/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.^ 023/2019-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
M. L, EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP sob o CNPJ n,° 14,385.708/0001-12. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Contratação de empresa para  o fornecimento de gêneros alimentícios
destinados a elaboração da merenda escolar dos alunos da rede de educação básica municipal e às
crianças, jovens e adultos assistidos pelos programas sociais, de interesse da Secretaria Municipal de
Educação de Bacabal/MA. VALOR: R$ 278,250,00 (duzentos e setenta e oito mil, duzentos e cinquenta
reais). DATA DO CONTRATO: 11 de fevereiro de 2020, VIGÊNCIA: Inicio: 11/02/2020; Término:
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 2023 0000 -
MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR - PNAE; 3.3,90.30,00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:
0.1.15.000051. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e a Sra. MARIA RIBAMAR MOURA COSTA - Sócia Administradora,
pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 11 de fevereiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, jj / QX/2020

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000



Publicação: 12/02/2020Diário Oficial Eletrônico Edição ir BAC20200212Página 2

fomecimento dc gêneros alinicnticios destinados a elaboração da merenda escolar dos alunos da rede de educação

básica municipal c às crianças, jovens e adultos assistidos pelos programas sociais, dc interesse da Secretaria Municipal

dc Educação dc Bacabal/MA. VALOR: RS 375.419,00 (irc/cnlos e setenta e cinco mil, quatrocentos c dezenove reais).
DATA DO CONTRATO; 11 de fevereiro de 2020. VIGÊNCÍA: Início: 1 1/02/2020; Término: 31/12/2020. FONTES

DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2023.0000 - MANUTENÇÃO DA
MERENDA ESCOLAR - PNAE; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA

ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal dc Educação, pela CONTRATANTE c o Sr. FRANCISCO DAS

CHAGAS FONTINELE - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, I  I de fevereiro de 2020.

PREFEITURA MÜ^l,i)pfCABAÇ:
Fis.n";

Pfoc. n°: ílSOW/ "

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 15080103/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 023/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL .MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e L. A.

MENDONÇA - EPP. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de
gêneros alimentícios destinados a elaboração da merenda escolar dos alunos da rede de educação básica municipal e às

crianças, jovens c adultos assistidos pelos programas sociais, de interesse da Secretaria Municipal de Educação de

.^lacabal/MA. VALOR: RS 91.860,00 (noventa e um mil, oitocentos e sessenta reais). DATA DO CONTRATO: 11 de

.exereiro de 2020. VIGÊNCIA; Início: 11/02/2020; Término; 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2023.0000 - MANU fENÇÀO DA MERENDA ESCOLAR - PNAE;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA AL\’ES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. LUÍS ANTÔNIO MENDONÇA - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 1 1 de fevereiro de 2020.

EXTR,\TO DE CONTRATO

15080104/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 023/2019-SRP PARTES:EXTRATO DO CONTRATO n.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIP/VL DE EDUCAÇÃO e M. L.
EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa para

0 fornecimento dc gêneros alimentícios destinados  a elaboração da merenda escolar dos alunos da rede de educação

básica municipal e às crianças. Jovens e adultos assistidos pelos programas sociais, de interesse da Secretaria Municipal

de Educação de Bacabal MA. VALOR: RS 278.250,00 (duzentos e setenta e oito mil, duzentos e cinquenta reais).
^ ATA DO CONTRATO; 11 de fevereiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 11/02/2020; Término; 31/12/2020. FONTES

DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2023.0000 - MANUTENÇÃO DA

MERENDA ESCOLAR - PNAE; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA

ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATA.NTE e a Sra. MARIA RIBAMAR
MOURA COSTA - Sócia Administradora, pela CONTRATADA. Bacabal/MA. 11 de fevereiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

15080105/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 023/2019-SRP. PARTES:EXTRATO DO CONTRATO n.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e M. P.
DUTRA REIS - ME. ESPÉCIE: Contrato Administrati\-o. OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de

gêneros alimentícios destinados a elaboração da merenda escolar dos alunos da rede dc educação básica municipal e às

crianças, jovens e adultos assistidos pelos programas sociais, de interesse da Secretaria Municipal de Educação de

Bacabal/MA. VALOR; R$ 925.928.40 (novecentos e vinte e cinco mil. novecentos e vinte e oito reais e quarenta

centavos). DATA DO CONTRATO: 11 de fevereiro dc 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 11/02/2020; Término; 31/12 2020.

Profeiiura Municipal de Bacabal - .\1A, travessa 15 de Novembro. 22'^. Ccnlro - Bacabal - Maranhão - liUP: ('5700-OüO www .bacabal.imi.gov.br
PInn.»ion'u»nl. 1 - Fi mr»- í <■)»•)» ^ _ H<ori'zrho(’íílvi I 1/ Imr-lnnl ílo Aflmiiniói-in 011,'inl \Ax r«n . :.rin AL -


